本件に関するお問合せ先

デジタル営業部 デジタル戦略室

担当：石川 TEL 023-631-0001（代表）

2025年11月4日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目2番3号

株式会社 きらやか銀行

「Ｗｅｂ口振受付サービス・ライト」の取扱開始について

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 西塚 英樹）は、お客さまの利便性向上および業務

効率化を図る観点から、新たに「Ｗｅｂ口振受付サービス・ライト」（以下、「本サービス」）の取

扱いを開始いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

本サービスでは、従来の紙媒体による口座振替依頼書の手続きが、インターネット上の専用受

付サイトで完結でき、お取引先企業の口座振替に係る業務効率化につながります。

当行は、今後もお客さまに魅力的な商品のご提案、サービスの向上に努めてまいります。

記

１．サービス概要

サービス

内容

［お取引先企業さま］

インターネット経由で口座振替のお申込みを受付できるサービスです。

※当行からお取引企業専用の申込受付サイトおよび申込受付管理サイトを提供します。

［利用者さま］

お取引先企業を利用のお客さまは、スマートフォンやパソコンを利用してインター

ネット上で預金口座振替の申込手続きを行うことができます。

対象
当行と口座振替契約を締結いただいているお取引先企業さま

※地域の企業・学校・自治体さま 等

口座振替

対象口座
普通預金（総合口座を含む）キャッシュカードを保有している個人のお客さま

利用料金

［お取引先企業さま］

当行所定の契約手数料および口座振替登録料を申し受けます。

（詳しくは、下記問い合わせ先までお問い合わせください。）

［利用者さま］

無料

２．サービス開始日

  2025年11月4日（火）

以 上